

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000287/23 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****1165 - MÊD CÊNTER COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	085.005.174	BETAMETASONA ACETATO+FOSFATO	AM	500	6,0366	3.018,30
3	085.005.199	LOSARTANA POTASSICA 50 MG	UN	60.000	0,044	2.640,00
Valor Total Geral:						5.658,30

4737 - PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	085.005.164	ALOPURINOL 100MG COMPRIMIDO	UN	12.000	0,142	1.704,00
Valor Total Geral:						1.704,00
Valor Total da Licitação:						7.362,30